
UCHWAŁA NR XVI/108/12
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 21 lutego 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego pt. "Indywidualizacja kształcenia w klasach I-
III w Gminie Czyżew” finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.z 2001 r. Nr 
142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3, art. 4 ust. l ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, póz. 712 z późn. zm.), Rada Miejska w Czyżewie uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Gmina Czyżew zatwierdza do realizacji projekt systemowy pt. "Indywidualizacja kształcenia w klasach 
I-III w Gminie Czyżew” finansowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytetu: 
IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej, jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania: 9.1.2 
Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic, 
w jakości usług edukacyjnych. 

§ 2. 1. Całkowita wartość projektu przewidzianego na okres realizacji od 01 stycznia 2012r. do 30 czerwca 
2013 r. wynosi 136.600,00 PLN (słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy sześćset złotych), w tym przyznana kwota 
dofinansowania wynosi: 136.600,00 PLN (słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy sześćset złotych).Oznacza to, że 
projekt jest finansowany w 100% z Europejskiego Funduszu Społecznego i krajowych środków finansowych. 

2. Zasady, warunki współpracy oraz zakres rzeczowy i harmonogram płatności realizacji w/w projektu, 
określonego w § 1 niniejszej uchwały, ustalone zostaną w umowie pomiędzy Samorządem Województwa 
Podlaskiego i Gminą Czyżew. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Witold Sienicki

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VDRYU-EROKI-HHHHS-BRSHQ-QNNAC. Uchwalony




